באדיבות רשות העתיקות
צילום: שמואל מגל

צילומים: פרופ' עדי אליהו

טכנולוגיה

ד"ר אביגיל מנקין־במברגר היא חוקרת מאגיה ומרצה בחוג להיסטוריה של עם ישראל ויהדות זמננו באוניברסיטה 1
העברית בירושלים. לספרה ראו: אביגיל מנקין־במברגר, סדר מזיקין: משפט ומאגיה בספרות חז"ל ובקערות ההשבעה

הבבליות. ירושלים: יד יצחק בן צבי, תשפ"ד-2024.
תרגום מארמית )ישירות מהקערה(: איתי קגן, תלמיד מחקר במקרא, האוניברסיטה העברית בירושלים. 2

לילית היא דמות מלכת השדים שמופיעה בתלמוד ובמדרשים, בספרים החיצוניים, בספרות הקבלה ובסיפורי עם כשדה 3
שמסמלת מיניות, חוסר צייתנות ופגיעה בתינוקות ובנשים הרות או יולדות.

יהודית קגן, חרשתא, תל אביב: שתיים, 2024.